
 

DECRETO Nº 2.379/2026, DE 09 DE JANEIRO DE 2026 

 

Dispõe sobre a alteração da composição da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo nº 003/2025 e dá outras 

providências. 

 

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da composição da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo nº 

003/2025, instituída pelo Decreto nº 2.366/2025, de 22 de dezembro de 2025; 

 

DECRETA: 

 

ARTIGO 1º - Fica alterada a composição da COMISSÃO FISCALIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025, 

passando a servidora Renata Avelino de Lima Bailo – RG nº 41.***.***-9 a deixar de integrar a referida Comissão. 

 

ARTIGO 2º - Fica designada a servidora Gislaine Cristina de Souza – RG nº 16.***.***-9-X para exercer a função de 

Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo nº 003/2025. 

 

ARTIGO 3º - Fica designada a servidora Mirian Angélica Braga – RG nº 27.***.***-2 para integrar a Comissão 

Fiscalizadora do Processo Seletivo nº 003/2025, na função de Membro. 

 

ARTIGO 4º - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do Decreto nº 2.366/2025, de 22 de dezembro 

de 2025. 

 

ARTIGO 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Ubarana, 09 de janeiro de 2026. 

 

 

 

VANDERLEI RODRIGUES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivado em pasta própria e encadernado anualmente 

em livro próprio para registro de Decretos. 

 

 

Marcos Antonio da Silva 

Secretário 

 


